
2023 年 8 月 

お客様各位 

株式会社エヌエムシイ 
〒164-0012 東京都中野区本町 2-46-1 

中野坂上サンブライトツイン 26F 

TEL：03-5354-5200 

FAX：03-5354-5231 

営業時間変更のお知らせ（臨時） 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、社内行事に伴い、下記日時にて営業時間を臨時変更いたします。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ホームページのお問い合わせは随時受け付けておりますが、ご返答につきましては営業開

始以後、順次対応させて頂きます。あらかじめご了承下さいませ。 

敬具 

記 

 2023 年 9 月 22 日 (金) 10:00 ～ 14:00 まで 

*翌週より通常営業時間に戻ります。

以上 


